Especificaciones
Materiales
Material filtrante: capas múltiples de
polipropileno
Material de soporte: polipropileno
Núcleo|carcasa polipropileno
exterior:
Tapas finales: polipropileno

en línea
Informaciones para el pedido
Código de pedido Grado de retención
5594005JX 0,65 µm
5594003JX 1,20 µm
5594002JX 3,0 µm
5594001JX 8,0 µm
5594020JX 20,0 µm
Caudal de agua por cartucho de 10”
Caudal de agua por cartucho de 10”
Presión diferencial [mbar]
500